

Perrigo Danmark A/S

Slotsmarken 18
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2020

Carsten Brink
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Perrigo Danmark A/S
Slotsmarken 18
2970 Hørsholm

CVR-nr: 26942187
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Perrigo Danmark A/S' formål er handel med kosmetiske produkter, OTC produkter og lægemidler til apoteker og andre distributionskæder i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 3.369.091 kr. mod et overskud på 635.315 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 13.050.224 kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

I første kvartal af 2020 har selskabet oplevet en større efterspørgsel af visse produkter, men situationen omkring COVID-19 er usikker og samtlige potentielle aspekter for forretningen følges nøje – herunder kunder, leverandører osv. for aktivt at kunne håndtere det hurtigt, så snart der identificeres potentielle risici eller muligheder. Som følge af smittefaren og usikkerheden omkring COVID-19 er de fremtidige indvirkninger på resultatet ukendt. På regnskabsaflæggelsestidspunktet er der endnu ikke konstateret negativ effekt på de faste kunder, herunder indbetaling af tilgodehavender eller udfordringer for selskabets faste leverandører. Det er ledelsens vurdering, at der med udgangspunkt i det nuværende kendskab kan aflægges årsrapport under forudsætninger for fortsat drift.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet øvrige forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		453.261	700.888
Resultat af ordinær primær drift		453.261	700.888
Andre finansielle indtægter	1	108.194	122.203
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8.932	-8.604
Ordinært resultat før skat		552.523	814.487
Skat af årets resultat	3	2.816.568	-179.172
Årets resultat		3.369.091	635.315
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	20.000.000
Overført resultat		3.369.091	-19.364.685
I alt		3.369.091	635.315

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		17.286	17.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	17.286	17.286
Anlægsaktiver i alt		17.286	17.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.712.677	3.468.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.083.469	30.938.065
Tilgodehavende skat		66.478	152.819
Periodeafgrænsningsposter		3.447	8.595
Tilgodehavender i alt		18.866.071	34.568.389
Likvide beholdninger		1.195.125	22.212
Omsætningsaktiver i alt		20.061.196	34.590.601
Aktiver i alt		20.078.482	34.607.887

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	5.000.000	5.000.000
Overført resultat		8.050.224	4.681.133
Forslag til udbytte			20.000.000
Egenkapital i alt		13.050.224	29.681.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.550.144	257.192
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.577.632	2.952.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.880.199	1.656.057
Periodeafgrænsningsposter		20.283	61.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.028.258	4.926.754
Gældsforpligtelser i alt		7.028.258	4.926.754
Passiver i alt		20.078.482	34.607.887

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	DKK	DKK
Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	101.410	113.061
Valutakursreguleringer	6.624	9.113
Andre finansielle indtægter	160	29
	108.194	122.203

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	5.488	5.329
Valutakursreguleringer	414	1.006
Andre finansielle omkostninger	3.030	2.269
	8.932	8.604

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	121.522	179.181
Regulering vedrørende tidligere år	-2.938.090	-9
	<u>-2.816.568</u>	<u>179.172</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita
	DKK
Kostpris 1. januar	17.286
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris 31. december	17.286
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.286

Finansielle anlægsaktiver omfatter tilgodehavende huslejedepositum

5. Registreret kapital mv.

Egenkapital	Aktie- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	5.000.000	4.681.133	20.000.000	29.681.133
Årets resultat	0	3.369.091	0	3.389.091
Betalt udbytte	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31. december	5.000.000	8.050.224	0	13.050.224

Virksomhedens selskabskapital har været uændret de seneste 5 år

Aktiekapitalen er fordelt på 1 stk. a 125.000 kr. og 4.875 stk. a 1.000 kr. Alle aktier er klasse A

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	2019	2018
	DKK	DKK
Lejeforpligtelser	8.852	8.594

Lejeforpligtelsen omfatter en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

8. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I første kvartal af 2020 har selskabet oplevet en større efterspørgsel af visse produkter, men situationen omkring COVID-19 er usikker og samtlige potentielle aspekter for forretningen følges nøje – herunder kunder, leverandører osv. for aktivt at kunne håndtere det hurtigt, så snart der identificeres potentielle risici eller muligheder. Som følge af smittefaren og usikkerheden omkring COVID-19 er de fremtidige indvirkninger på resultatet ukendt. På regnskabsaflæggelsestidspunktet er der endnu ikke konstateret negativ effekt på de faste kunder, herunder indbetaling af tilgodehavender eller udfordringer for selskabets faste leverandører. Det er ledelsens vurdering, at der med udgangspunkt i det nuværende kendskab kan aflægges årsrapport under forudsætninger for fortsat drift.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet øvrige forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0